

NK BTTF/116-2 – Alkolås for motorkjøretøyer

NK BTTF 116-2 «Alkolås for motorkjøretøyer» startet opp i 2011. Komiteen speiler og påvirker det internasjonale arbeidet i CENELEC. Intensjonen til NK BTTF 116-2 er å ivareta norske interesser ved behandling og votering på dokumenter som utarbeides av CENELEC BTTF/116-2.

Komiteen ledes av Bjarne Eikefjord (Frihet fra trafikkruser som har meldt ifra at han ønsker å overlate ledervervet til andre fra og med 2024. Ny lederkandidat er kontaktet og er positiv til å ta over rollen som komiteleder: Kine Osan – Daglig leder av Trafikkforum – Norges nest største trafikkskoleforbund.



Komiteens oppgaver

Komiteens arbeidsoppgave er å behandle standarder slik som typegodkjenningskrav for kjøretøyer, anbefalinger innen faglig-politiske rettigheter for yrkesbrukere, forebyggende alkoholpolicy og retningslinjer for implementering av alkolås, samt tilkobling/ettermontering av alkolås gjennom standardiserte kontakter.

Mer informasjon om komiteen finnes på [NEKs nettsider](#).

Utviklingstrekk

Komiteen er sammensatt av kompetente fagfolk fra ulike organisasjoner og virksomheter som jobber med problemstillinger knyttet til Trafikksikkerhet, opplæring mm. Komiteen har for tiden 11 komiteemedlemmer.

Arbeidet er veletablert, mye takket være en initiativrik og engasjerende leder. Ny fagansvarlig (NEK), Tor Kristian Sørensen, hadde NEKs komiteansvar og sekretærrolle i 2023.

Komiteens arbeid i 2023

Komiteen har jobbet godt gjennom året, med 2 komitemøter og oppfølging av høringsdokumenter fra Cenelec.

Nasjonalt

Komiteen har ingen nasjonale publikasjoner, men god nasjonal deltagelse og intensjon om å verve videre. Det er stor interesse for arbeidet utover de organisasjonene som er representert i komiteen.

Internasjonalt

Arbeidsområdet ivaretas av NK BTTF/116-2 og komiteen deltar i CENELEC BTTF 116-2, som arbeider med standarder for alkohol i Europa. Komiteen spiller til enhver tid publikasjonslisten og arbeidsprogrammet til CENELEC BTTF/116-2.

[Arbeidsprogram CENELEC BBT/116-2](#)

[Publikasjonsliste CENELEC BTTF/116-2](#)

Tabellen gir et bilde av aktivitetsnivået i CENELEC.

Internasjonal aktivitet	CENELEC
Publiserte standarder	11
Standarder under arbeid	1
Registrerte eksperter/komiteemedlemmer (NK BTTF/116-2)	86